
 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA, ŽUPANIJA ZAGREBAČKA 
  OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA ZORIĆA Josipa Zorića 86, 10370 Dugo Selo 
  Tel: 01 2753 604,  01 2753 847  Fax: 01 2774 146                   
   skola@os-jzorica-dugo-selo.skole.hr 
   O I B: 74844839446         I B A N: HR3423600001102124331 

______________________________________________________________________________ 
KLASA: 112-01/20-01/3 
UR. BROJ: 238/07-07-20-01 
Dugo Selo, 7. rujna 2021. 
 
      POZIV NA USMENU PROVJERU KANDIDATA 
 
I. PO NATJEČAJNOM POSTUPKU ZA RADNO MJESTO SPREMAČA/ICE, NA 
NEODREĐENO, NEPUNO RADNO VRIJEME 20 SATI TJEDNO 

Temeljem članka 10.st.2 Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Josipa 
Zorića Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj raspisan 27. 
kolovoza. 2021. do 6. rujna 2021.  za  spremačicu, na neodređeno, nepuno radno vrijeme 20 
sati tjedno, upražnjeno radno mjesto donosi sljedeću  
    
            ODLUKU 
Pozivaju se kandidati koji su pravodobno poslali svoje prijave i zadovoljili formalne uvjete iz 
natječaja da pristupe na usmenu provjeru (intervju) sa članovima Povjerenstva za procjenu i 
vrednovanje kandidata u Osnovnoj školi Josipa Zorića i to: 
 

1. Mirela Matić 
2. Mina Lovrić 
3. Kata Lucić 
4. Danijela Pavić 
5. Danijela Rukavina 
6. Ankica Rajkovača 

 
 
u četvrtak, 9. rujna 2021. u 13.00 sati u prostoru škole. 
Kandidati koji ne pristupe procjeni smatrat će se da su odustali od prijave na natječaj. 

 
II. PO NATJEČAJNOM POSTUPKU ZA RADNO MJESTO UČITELJA MATEMATIKE, NA 
ODREĐENO, PUNO RADNO VRIJEME 40 SATI TJEDNO, ZAMJENA ZA RODITELJSKI 
DOPUST 

Temeljem članka 10.st.2 Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Josipa 
Zorića Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj raspisan 27. 
kolovoza. 2021. do 6. rujna 2021. za  učitelja/icu matematike, na određeno, puno radno 
vrijeme 40 sati tjedno, zamjena za roditeljski dopust donosi sljedeću  
    
 
 
            

mailto:skola@os-jzorica-dugo-selo.skole.hr


 
 
 ODLUKU 

Pozivaju se kandidati koji su pravodobno poslali svoje prijave i zadovoljili formalne uvjete iz 
natječaja da pristupe na usmenu provjeru (intervju) sa članovima Povjerenstva za procjenu i 
vrednovanje kandidata u Osnovnoj školi Josipa Zorića i to: 
 
   1. Marina Remenar 
 
u petak, 10. rujna 2021. u 8.00 sati u prostoru škole. 
Kandidati koji ne pristupe procjeni smatrat će se da su odustali od prijave na natječaj. 

III. PO NATJEČAJNOM POSTUPKU ZA RADNO MJESTO ) UČITELJA INFORMATIKE,  
NA ODREĐENO, PUNO RADNO VRIJEME 40 SATI TJEDNO, ZAMJENA 

Temeljem članka 10.st.2 Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Josipa 
Zorića Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj raspisan 27. 
kolovoza. 2021. do 6. rujna 2021.  za  učitelja/icu  informatike, na određeno, 40 sati tjedno, 
zamjena za bolovanje, donosi sljedeću  
               ODLUKU 
Pozivaju se kandidati koji su pravodobno poslali svoje prijave i zadovoljili formalne uvjete iz 
natječaja da pristupe na usmenu provjeru (intervju) sa članovima Povjerenstva za procjenu i 
vrednovanje kandidata u Osnovnoj školi Josipa Zorića i to:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

     1.  Ivona Milak 
                                   2.  Dijana Kopić 

     3.  Valentina Čuljak 
     4.  Lorena Kasunić 
 

u  petak, 10. rujna 2021. u 8.30 sati u prostoru škole. 
Kandidati koji ne pristupe procjeni smatrat će se da su odustali od prijave na natječaj. 

IV. PO NATJEČAJNOM POSTUPKU ZA RADNO MJESTO UČITELJA TJELESNE I 
ZDRAVSTVENE KULTURE,  NA NEODREĐENO, PUNO RADNO VRIJEME 40 SATI 
TJEDNO 

Temeljem članka 10.st.2 Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Josipa 
Zorića Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj raspisan 27. 
kolovoza. 2021. do 6. rujna 2021. za  učitelja/icu tjelesne i zdravstvene kulture, jedan 
izvršitelj, na neodređeno, puno radno vrijeme, 40 sati tjedno, donosi sljedeću  
                    ODLUKU 
Pozivaju se kandidati koji su pravodobno poslali svoje prijave i zadovoljili formalne uvjete iz 
natječaja da pristupe na usmenu provjeru (intervju) sa članovima Povjerenstva za procjenu i 
vrednovanje kandidata u Osnovnoj školi Josipa Zorića, 
 
u petak, 10. rujna 2021. u 9.00 sati u prostoru škole: 

1. Tomislav Blažina 
2. Petra Režek 
3. David Pribolšan 
4. Ines Patafta 
5. Nikola Nikolac 
6. Vid Vrban 

 
 
 



 
 
u petak, 10. rujna 2021. u 10.00 sati u prostoru škole: 

7. Dario Lasić 
8. Nikola Oto 
9. Dario Turkalj 
10. Kruno Blažević 
11. Božica Ivanović 
12. Luka Korov 

 
u petak, 10. rujna 2021. u 11.00 sati u prostoru škole: 

13. Josip Klarić 
14. Miron Češkić 
15. Ivana Kranjec 
16. Tena Horvat 
17. Danijel Petrović 
18. Marko Puljić 

 
u petak, 10. rujna 2021. u 12.00 sati u prostoru škole: 

19. Davor Rokavec 
20. Lucija Valent 
21. Jurica Jakšić 
22. Mihael Ljubešić 
23. Matija Petak 
24. Željko Jedvaj 

 
u petak, 10. rujna 2021. u 13.00 sati u prostoru škole: 

25. Monika Vajdić 
26. Marina Čubrić 
27. Jasmina Parlov 
28. Jasmina Lisak 

 
Kandidati koji ne pristupe procjeni smatrat će se da su odustali od prijave na natječaj.  

Povjerenstvo u razgovoru s kandidatima utvrđuje stručna znanja (Zakon o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi, Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u 
osnovnoj i srednjoj školi (NN 120/10, 82/19) vještine, interese, motivaciju kandidata za rad u 
školi te procjenjuje dodatna znanja i edukacije, dosadašnje radno iskustvo i postignuća u radu. 

Predviđeno trajanje usmene provjere (intervjua) je 10 minuta po kandidatu. 

Kandidati mogu pristupiti usmenoj provjeri ukoliko njihova tjelesna temperatura nije viša od  
37,2 C  (izmjerena na ulazu u školu), ako se osjećaju dobro i nemaju ukućane u samoizolaciji, 
ako nisu unutar prethodnih 14 dana boravili u inozemstvu, odnosno ako su boravili u inozemstvu, 
ali imaju negativan PCR test koji nije stariji od 48 sati, ako nisu u proteklih 14 dana imali kontakt 
s osobom zaraženom SARS-CoV-2 virusom, te ako nemaju niti jedan od sljedećih simptoma: 
temperatura, kašalj, nedostatak zraka, grlobolja, curenje nosa ili gubitak njuha. 
Zbog provedbe epidemioloških mjera i sprečavanja širenja koronavirusa, svi kandidati koji 
pristupe selekciji, dužni su u prostoru škole nositi masku. 
 
Kandidati koji ne pristupe procjeni smatrat će se da su odustali od prijave na natječaj. 

 

Ravnateljica   

Mara Mamuza, dipl. defektolog     


	I. PO NATJEČAJNOM POSTUPKU ZA RADNO MJESTO SPREMAČA/ICE, NA NEODREĐENO, NEPUNO RADNO VRIJEME 20 SATI TJEDNO
	II. PO NATJEČAJNOM POSTUPKU ZA RADNO MJESTO UČITELJA MATEMATIKE, NA ODREĐENO, PUNO RADNO VRIJEME 40 SATI TJEDNO, ZAMJENA ZA RODITELJSKI DOPUST
	III. PO NATJEČAJNOM POSTUPKU ZA RADNO MJESTO ) UČITELJA INFORMATIKE,  NA ODREĐENO, PUNO RADNO VRIJEME 40 SATI TJEDNO, ZAMJENA
	Kandidati koji ne pristupe procjeni smatrat će se da su odustali od prijave na natječaj.

